justifi caria o pagamento de que se cuida.

Ademais, o presente processo administrativo foi instruído conforme os requisitos estabelecidos na Instrução Normativa nº 01/2024. 
Ante o exposto, deferimos o pedido e determinamos a restituição no valor de R$ 3.192,40 (três mil, cento e noventa e dois 

reais e quarenta centavos), corrigido na forma da lei, mediante transferência bancária para a conta bancária de Luiz Alfredo Camelo 
Pereira Filho, cujos dados são os seguintes: CPF n. 783.383.464-20, conta corrente n. 2284-0, agência n. 4806, do Banco Caixa